
Strana 1 (celkem 2) 

 

TK Vodní stavby Plzeň o.s. 

Dodatek č. 1 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 30. ledna 2001 

uzavřené podle § 659 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších změn a doplňků 

a 

 

vypůjčitel 

sídlo 

IČO 
zastoupený 

Plzeň, statutární město 2009/005394-1 

I. 

Smluvní strany 

Půjčitel Plzeň, statutární město 

adresa pro doručování nám. Republiky 1, 306 32 Plzeň 

zastoupený Ing. Vladimírem Tichým 

členem Rady města Plzně 

na základě plné moci ze dne 22. listopadu 2006 

č.j. ZM-284/2006 

IČO 075370 

 

Tenisový klub Vodní stavby Plzeň, o.s. 

K. Steinera 24, 318 06 Plzeň - Slovanské údolí 

14704234 

Josefem Bečvaříkem, předsedou TK 

II. 
Předmět dodatku 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o výpůjčce č. 

Hosp./462/99//Kl uzavřené dne 30. ledna 2001: 

V článku II. Předmět výpůjčky se mění výměra u předmětu výpůjčky, a to: 
u pozemku p.č. 2093/1 o výměře 537 m

2
, vodní plocha, zamokřená plocha, se původní 

výměra 508 m mění na výměru 537 m , 

u pozemku p.č. 2093/4 o výměře 1 096 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, se původní 

výměra 1070 m
2
 mění na výměru 1096 m

2
, 

u pozemku p.č. 2093/6 o výměře 8 936 m , ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, se 

původní výměra 11 693 m
2
 mění na výměru 8 936 m

2
, 

u pozemku p.č. 2119/2 o výměře 174 m , vodní plocha, zamokřená plocha, se původní 

výměra 170 m
2
 mění na výměru 174 m

2
, 

u pozemku p.č. 2614/15 o výměře 116 m , vodní plocha, zamokřená plocha, se původní 
výměra 111 m

2
 mění na výměru 116 m

2
, vše k.ú. Skvrňany . 

V článku V. Doba výpůjčky se mění doba výpůjčky , a to: prodloužení doby výpůjčky o 10 
let, tj. do 31. 1. 2021. 

Do článku VII. Další práva a povinnosti vypůjěitele se doplňuje podmínka: vypůjčitel bere na 

vědomí skutečnost, že pozemky p.č. 2093/5, p.č. 2093/6 v k.ú. Skvrňany jsou dotčeny 

vodovodním rozváděcím řadem v majetku města Plzně ve správě OSI MMP.  



Strana 2 (celkem 2) 

 

TK Vodní stavby Plzeň o.s. 

 
V Plzni dne 

Plzeň, statutární město 

zast. Ing. Vladimíreííi Tichým 
členem Rady města Plzně 

TK Vodní stavby Plzeň 

zast. Josefem Bečvaříkem 
předsedou TK 

 

 

Plzeň, statutární město 2009/005394-1 

Vypůjčitel je povinen respektovat tuto vodovodní síť, včetně ochranného pásma dle zákona č. 

274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Ostatní ujednání smlouvy o výpůjčce, uzavřené dne 30. ledna 2001, zůstávají beze změny. 

III. 

Tento dodatek obsahuje projev skutečné a pravé vůle obou smluvních stran, které 

prohlašují, že nebyl uzavřen v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými 

podpisy. 

Vůle města k uzavření tohoto dodatku je dána usnesením Rady města Plzně č. 1517 ze 

dne 22. října 2009; občané města byli se záměrem města tento dodatek uzavřít seznámeni jeho 

publikací na úřední desce MMP v mázhausu radnice od 6. října 2009 do 22. října 2009. 

Tento dodatek se vyhotovuje v pěti stejnopisech s platností originálu, přičemž půjčitel 

obdrží čtyři a vypůjčitel jedno vyhotovení, účinnosti nabývá dnem podpisu té smluvní strany, 

která jej podepíše později. 

XII. 2009 
V Plzni dne .................... 



 

Zmocňuji pana 

V Plzni dne 22. listopadu 2006 
Č.j.rZM-284/2006 

PLNÁ MOC 

Tato plná; moc zaniká dnem zániku zmocněncova mandátu člena 

Zastupitelstva města Plzně nebo dnem odstoupení či odvolání zmocněnce z 

funkce: člena Rady města. Plzně. 

  

Ing. Vladimíra Tichého, 

narozeného dne  bytem v Plzni,  člena Rady města Plzně k podpisu 

- smluv o převodu movitých věcí, 

- smluv o převodu nemovitých věcí, 

- smluv o výpůjčce, 

- smluv o zřízení a zrušení zástavního práva, 

a to vždy na základě příslušného usnesení Rady nebo Zastupitelstva města Plzně.

 



Usnesení Rady města Plzně 

Strana 1 ze 2 

 

 

JUDr. Marcela Kr ej s o v á 

náměstkyně primátora 

Číslo RMP: 092 
Datum konání RMP: 22. 10. 2009 Označení návrhu usnesení: PROM/15 

č. 1517 

I. B e r e  n a  v ě d o m í  

1. Žádost občanského sdružení TK Vodní stavby Plzeň o.s., IČO 14704234, se sídlem K. 

Steinera 24, Plzeň - Slovanské údolí, o rozšíření předmětu výpůjčky nemovitostí v k.ú. 

Skvrňany, č. HOSP/462/99/K1. 

2. Doporučení KNM RMP ze dne 1. 10. 2009 ve věci uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o 

výpůjčce č. HOSP/462/99/K1, týkající se změny doby výpůjčky, změny výměr u předmětu 

výpůjčky a doplnění podmínek smlouvy o výpůjčce. 

II. S c h v a l u j e  uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. HOSP/462/99/K1 ze dne 
30. 1. 2001 uzavřené mezi městem Plzní (jako půjčitelem) a Tenisovým klubem Vodní stavby 
Plzeň, občanské sdružení (jako vypůjčitelem), IČO 14704234, se sídlem Plzeň - Slovanské 
údolí, K. Steinera 24, 318 06 Plzeň, týkající se: 
1. Změny doby výpůjěky - prodloužení doby výpůjčky o 10 let, tj. do 31. 1.2021. 

2. Změny výměr u předmětu výpůjčky: 

- pozemek p.č. 2093/1 o výměře 537 m
2
, vodní plocha, zamolďená plocha, původní výměra 

508 m
2
, nyní o výměře 537 m

2
, 

- pozemek p.č. 2093/4 o výměře 1 096 m
2
, ostatní plocha, manipulační plocha, původní 

výměra 1 070 m
2
, nyní o výměře 1 096 m

2
, 

- pozemek p.č. 2093/6 o výměře 8 936 m
2
, ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha, 

původní výměra 11 693 m
2
, nyní o výměře 8 936 m

2
, 

- pozemek p.č. 2119/2 o výměře 174 m
2
, vodní plocha, zamokřená plocha, původní výměra 

170 m
2
, nyní o výměře 174 m

2
, 

- pozemek p.č. 2614/15 o výměře 116 m
2
, vodní plocha, zamokřená plocha, původní 

výměra 111 m
2
, nyní o výměře 116 m

2
. 

3. Doplnění podmínek smlouvy o výpůjčce č. HOSP/462/99/K1: 
- výpůjčitel bere na vědomí skutečnost, že pozemky p.č. 2093/5 a p.č. 2093/6 v k.ú. 

Skvrňany jsou dotčeny rozváděcím vodovodním řadem v majetku města Plzně ve správě 

OSI MMP. Výpůj čitel je povinen respektovat tuto vodovodní síť, včetně ochranného 

pásma dle zákona č. 274/2001 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

Ostatní ujednáijí(,smlouvy o výpůjčce č. HOSP/462/99/K1 zůstávají beze změny. 
Za správu o,šF

7
 

™ 2 5 -11- 2009 

Ing. Pavel R o d í  

primátor města Plzně  



Usnesení Rady města Plzně 

Strana 2 ze 2 

 

 

2 5 -11 2009 

Ing. Pavel R o d í  

primátor města Plzně 
JUDr. Marcela K r ej s o v á 

náměstkyně primátora 

Číslo RMP: 092 
Palům konání RMP: 22. 10. 2009 ___________ Označení návrhu usnesení: PROM/15 

Pokračování usn. č. 1517 

III. U k l á d á  

tajemníkovi 

MMP 

zajistit realizaci dodatku ke smlouvě o výpůjčce dle bodu II. tohoto usnesení. 
Termín: 31. 12. 2009 Zodpovídá: JUDr. Petříková LL.M. 

Za 
sprá
vno
st: 

V 
Plzni 

dne:

V Plzni dne 14.12.2009 



 

 

Občanské sdružení: Tenisový klub Vodní stavby Plzeň vydává, 

čestné prohlášení o tom,že nevyvíjí žádné podnikatelské aktivity. 

Podepsán : předseda Tenisového klubu Vodní stavby Plzeň 

Bečvařík Josef 

 

 

 

 

 

 
 


